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BTİJDA PAR Genel Başkan Yardımcısı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanınm Sağlık Bakam Sayın Kemal Memişoğlu tarafından Anayasamn 98. Ve
TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasını
saygılarımla arz ederim.
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Mersin ekili

Sağlık alamndaki Yükseköğretim kurumlanmn Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

bölümlerinden her yıl binlerce öğrenci mezun olup istihdam beklemektedir. Mezun sayısının
çok fazla ohnasma rağmen kamuda ve özel sektörde istihdamın çok sınırlı olması nedeniyle
mezun olanlar mesleklerini icra edememekte, bir kısmı ekonomik sıkıntılar nedeniyle mecburen
başka alanlarda çalışmakta, bir kısmı ise işsiz kalmaktadır.

İhtiyaç ve şartlar gözetilmeden, plansızca açılan yükseköğretim kurumlanndaki birçok
bölümden mezun edilen öğrencilerin kendi alanlarında iş bulamamaları, ülkemizin
kronikleşmiş eğitim sorunlanndan birini oluşturmaktadır. Söz konusu bölümde de aym sorun
yaşanmaktadır.

Bu bölümden mezun olanların bir diğer sıkıntısı ise kendi uzmanlık ve meslek

alanlarında mesleki yeterliliği, uzmanlığı ve ehliyeti olmayan kişilerin görevlendirilmesidir.

Örneğin tıbbi sekreterin yapması gereken iş ve işlemlerin vasıfsız taşeron işçisine veya bu
alanla alakası olmayan destek personeline yaptırılması ciddi sorunlara sebebiyet vermekte,
vatandaşın sağlığı açısından da riskler barmdırmaktadır. Bu durum aym zamanda söz konusu
alanda istihdam bekleyenİer açısından da hak kaybına ve mağduriyete sebep olmaktadır.

Hekimlerin sekreterya işlerini yürüten tıbbi sekreter teknikerlerinin yeterli düzeyde

istihdam edilmemesi, sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini olumsuz etkilemekte ve yükü
diğer sağlık çahşanlanmn üzerine bırakmaktadır. Hasta yakmlarımn memnuniyeti ve

hekimlerin iş yükünü azaltmak için de yeterli miktarda tıbbi sekretere ihtiyaç vardır. Bu
alandaki istihdam eksikliği deyam etmektedir.

Aile hekimi ile birlikte ekip anlayışı içerisinde aile hekimliği hizmetlerini sunmak üzere
tıbbi sekreter atanması da önemli bir ihtiyaç ve beklentidir. Bu alandaki ihtiyacın, bütçeleri
kısıtlı olan aile hekimleri tarafından değil, bakanlık tarafmdan yapılacak istihdam ile
giderilmesi etkili bir çözüm yolu olacaktır.

Bu bağlamda;

1. Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik bölümlerinden mezun olup atanamayan, istihdam
edilemeyen kaç kişi bulunmaktadır, bunların mezunlar arasındaki oram nedir?
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t 2. Bakanlığınızın söz konusu alanla ilgili istihdam ve atama planlaması var mıdır? Gelecek
yıllarda bu bölümden kaç kişi kamuda istihdam edilecektir?

3. Bakanlığmız bünyesindeki kurumlarda yukarıda bahsi edilen meslek alanında görev
tammma aykın olarak ilgili meslekle ilgili uzmanlığı, yeterliliği ve ehliyeti olmadan
istihdam edilen veya fiilen çalıştırılan personel var mıdır? Bu şekilde çalıştmlan kaç kişi
vardır?

4. Aile hekimliklerinde görevlendirilmek üzere bakanlığınızca tıbbi sekreter alımı yapılacak
mıdır?
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